Sécurité – choix des composants
Il est de la seule responsabilité du concepteur et de l'utilisateur du système de sélectionner des produits adaptés
aux éxigences des applications spécifiques et d'assurer une installation, un fonctionnement et une maintenance
appropriés de ces produits. Lors de la sélection des produits, la conception totale du système doit être prise en
compte pour garantir des performances sûres et sans problème. La compatibilité des matériaux, les évaluations des
produits et les détails de l'application doivent être pris en compte dans la sélection. Une sélection ou une utilisation
incorrecte des produits décrits dans le présent document peut entraîner des blessures corporelles ou des dommages
matériels.

Glass filled PTFE 250° F (121° C) @ 500 psig (3.44 MPa)
Temperatures in excess of 175° F (80° C) require the use of a T-handle or the tamper proof option.
How to Order
For additional configurations, consult the factory. Standard items in bold.
BP8 – 1 A 1 1 L 9 G 1 1 1 A
Body Material
1 316L acier inoxydable, Membrane
acier inoxydable
2 Laiton, membrane acier inoxydable
4 Monel®, membrane Inconel®
6 Hastelloy® C-276, Inconel®
7  Titane, inconel
C  316L acier inoxydable,Inconel®
CONNECTIONS
A Standard
Voir page 28 les configurations.
Taille des connections
1 ¼˝ FNPT (¼˝ FNPT manomètres)
2 ¼˝ Tube stub, 2” long
(¼˝ FNPT manomètres)
3 ¼˝ Sch 80 pipe stub, 4” long
(¼˝ FNPT fauge ports)
4 3⁄8˝ FNPT (¼˝ FNPT manomètres)
5 ½˝ FNPT (¼˝ FNPT manomètres)
6 ½˝ Tube stub, 2” long
(¼˝ FNPT manomètres)
K  ¼˝ Sch 40 pipe stub, 4” long
(¼˝ FNPT manomètres)
Etat de surface
1 < 25 Ra
Siège
D Viton®
L Glass filled PTFE®
Pour les courbes de debits , Visitez
8
Options
A EB33 (service oxygène)
B EB5 nettoyage
C test Hélium
D test pression usine
F test de conformité
G Certificats matière
Chapeau
1 Standard, acier inoxydable
2 Poignée T, acier inoxydable
3 Poignée T, panneau,
acier inoxydable
4 Panneau, acier inoxydable
5 Évent canalisable, aluminum
6 Évent canalisable, panneau,
aluminum
7 Évent canalisable, acier inoxydable
8 Blocage , acier inoxydable
G Poignée métal
H  ¼˝ NPT à pilotage dome
, acier inoxydable
Membrane face avant/arrière
1 PTFE / métallique
2 PTFE / Viton®
6 Tefzel ring / métallique
0 PTFE / Hastelloy® C-276
  Membrane
 Membrane Standard
     GAMME DE REGLAGE
C 0–0.6 Bars
D 0–1.7 Bars
E 0–3.4 Bars
G 0-6.8Bars
I 0–17 Bars
J 0–34 Bars
Coefficient de debit (CV)
9 1.2